Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

orícic N° 1118/2011 Em 13 de junho de 2011.

(/J
111

:i
<o­-z

-O
"c>-
mO
lt)J:z
o, Cl
Z Ct:

111
Olt)
'< Ct:
U'O<0
U<_111
OCt:
Zlll
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nO 591/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
informamos, conforme manifestação da Viação Paraty, empresa responsável
pelo transporte do bairro indicado, que a Rua Milton de Araújo já faz parte dos
itinerários dos coletivos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

~/,--/­
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118. IG. 23.260/11)